
 
PER09062011 Dimissioni volontarie dal servizio  dipendente Secci Assunta                                                                 pag. 1 
di 3 

Proposta n° 191 del 15 giugno 2011 
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

n°73 del 15/06/2011 

 
 

OGGETTO : Dipendente Secci Assunta collaboratore professionale sanitario – ostetrica. 
Dimissioni volontarie dal servizio a decorrere dal 21 agosto 2011 per 
raggiungimento di 40 anni di anzianità contributiva. Diritto al trattamento 
pensionistico trascorsi 12 mesi la maturazione dei requisiti. 
 

Su proposta del Direttore del Servizio Personale: 
 

PREMESSO che con nota prot. n. 14094 del 3 giugno 2011 che si allega in copia, il 
dipendente Sig.ra Secci Assunta nata il 07/10/1952, ha inoltrato istanza di dimissioni 
volontarie dal servizio con decorrenza 21/08/2011 ( ultimo giorno lavorativo 20/08/2011) a 
seguito del raggiungimento del 40° anno di contribuzione; 
 
VISTE : 

• le Leggi  449/1997,  243/2004,  247/2007,  122/2010; 
• le Circolari INPDAP n. 7 del 13/05/2008 e n. 18 del 08/10/2010;  

 
CONSIDERATO  

• che al 20/08/ 2011 la Sig.ra Secci Assunta avrà maturato anni  quaranta, giorni tre di 
anzianità contributiva, comprensiva della ricongiunzione ai sensi dell’ art. 2 Legge 
29/1979 e del riscatto del corso di ostetrica; 

• che  l’ accesso al trattamento pensionistico avverrà decorsi 12 mesi dalla maturazione 
dei requisiti; 

 
VISTA  la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e 
regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 
 
VISTI  i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi 
ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

 

DELIBERA 
 

Per i motivi esposti in premessa:  
 

• di accogliere le dimissioni volontarie dal servizio della sig.ra Secci Assunta  nata a 
Triei  il 07/10/1952, dipendente di Questa Azienda nel profilo professionale di 



 
PER09062011 Dimissioni volontarie dal servizio  dipendente Secci Assunta                                                                 pag. 2 
di 3 

collaboratore professionale sanitario - ostetrica con decorrenza dal  21 agosto 2011 
(ultimo giorno lavorativo 20/08/2011); 

 

• di procedere alla trasmissione all’ INPDAP competente per territorio della 
documentazione utile alla liquidazione del trattamento pensionistico che avverrà 
decorsi dodici mesi la maturazione dei requisiti e del Mod. 350/P,  ai fini della 
liquidazione dell’ Indennità Premio Servizio. 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr. Orlando Scintu 
    FIRMA APPOSTA 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 

L’estensore 
Dott. ssa Anna Lisa Piroddi. 

Il Direttore Servizio Personale 
Dott. ssa Tomasa Pina Gioi 

FIRMA APPOSTA 



 
PER09062011 Dimissioni volontarie dal servizio  dipendente Secci Assunta                                                                 pag. 3 
di 3 

 

 
Proposta n 191 del 15 giugno 2011 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 15/06/2011 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
FIRMA APPOSTA 

 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2011/15395 
 
 
Lanusei, li 15/06/2011 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
 
 
 


